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Psihološke i sociološke osnove sporta
Ocena 5 Ocena 4 Ocena 3 Ocena 2 Nisu položili
Grujić Igor
Jasna Djuričković
Marko Ilić
Igor Stefanović
Nenad Krsmanović
Leposava Srdanov
Nedeljko Musulin
Nataša Vukmanović
Stevan Bečejac
Branislava Kovačev
Saša Ujfaluši
Milam Mileusnić
Vladislav Naumov
Alen Heralić
Ivana Plavšić
Ljiljana Ledenčan
Tijana Marković

Veselinović Miloš
Vladimir Smiljić
Darko Jović
Ana Turi
Biljana Kovač
Vojislav Mijić
Bojan Ilievski
Slobodan Matijević
Ivana Stanojčev
Dragan Micić

Zdravko Vranjković
Nikolina Vranješ
Miroslav Čubrilo
Sanja Maćešić

Zoltan Falb
Goran Stojković

Manuel Mitić
Šefki Morina
Uroš Narandzić

Anatomija i fiziologija
Ocena 5 Ocena 4 Ocena 3 Ocena 2 Ocena 1

Despić Branko Mačešić Sanja

Medicina sporta
Ocena 5 Ocena 4 Ocena 3 Ocena 2 Ocena 1
Milanko Zoran
Musulin Nedeljko
Mileusnić Milan
Danev Milena
Danev Nikola
Grujić Igor
Krsmanović Nenad 
Srdanov Leposava 
Vukmanović Nataša 
Lukić Aleksandar 
Đuričković Jasna 
Stojković Goran 
Kovač Biljana
Plavšić Ivana 
Marković Tijana 
Bečejac Stevan 
Turi Ana 
Mijić Vojislav

Heralić Alen
Ilić Marko
Stefanović Igor
Ilievski Bojan
Kostić Nenad
Milovanović Aleksandar
Šošić Stevan 
Ristić Radiša
Veselinović Miloš
Smiljić Vladimir 
Ujfaluši Saša 
Kovačev Branislava 
Mitić Manuel 
Vranješ Nikolina 
Morina Šefki 
Matijević Slobodan 
Vranjković Zdravko 
Dozet Bojana

Vasić Igor 
Bogdanović Dejan
Falb Zoltan 
Narančić Uroš 
Stanojčev Ivana
Čubrilo Miroslav 

Jović Darko 
Micić Dragan
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Biomehanička analiza pokreta za izabrani sport

Ocena 5 Ocena 4 Ocena 3 Ocena 2 Nisu položili
Bogdanović Dejan
Grujić Igor
Ristić Radiša
Milovanović Aleksandar
Veselinović Miloš
Kostić Nenad
Danev Nikola
Vasić Igor
Branko Despić

Šošić Stevan
Stefanović Miloš
Čila Mihalj
Igor Desnica
Ivana Stanojev
Vidović Mirjana

Stefanović Lazar
Tijana Marković

Teorija i metodika sportskog treninga

Ocena 5 Ocena 4 Ocena 3 Ocena 2 Nisu položili
Šošić Stevan
Grujić Igor
Danev Nikola
Kirćanski Nenad

Bogdanović Dejan
Ristić Radiša
Milovanović Aleksandar
Veselinović Miloš
Kostić Nenad
Danev Milena
Stefanović Miloš
Stefanović Lazar
Mileusnić Milan
Đuričković Jasna
Mijić Vojislav
Srdanov Leposava
Lukić Aleksandar
Musulin Nedeljko
Zoran Milanko
Laćarac Aleksandra
Klajić Dragana

Vasić Igor
Kovač Biljana
Krsmanović Nenad
Jović Darko

Ujtaluši Saša
Vukmanović Nataša
Bojan Ilievski
Smiljić Vladimir
Vranješ Nikolina

Heralić Alen
Bečejac Stevan
Vranjković Zdravko
Narančić Uroš
Falb Zoltan
Stanojčev Ivana
Vlastimir Tišma

Plivanje i Vaterpolo

Ocena 5 Ocena 4 Ocena 3 Ocena 2 Nisu položili
Danev Milena (p)
Danev Nikola (p)

Milovanović Aleksandar (v) Bogdanović Dejan (p)
Kostić Nenad (v)
Stefanović Miloš (p)
Stefanović Lazar (p)

Šošić Stevan  (p)
Veselinović Miloš (p)
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